UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ SƠN TINH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   170/GM-UBND      Sơn Tinh, ngày  26  tháng 7  năm 2023

                GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 1674/UBND ngày 08/12/2022 của UBND huyện Sơn Tây

về việc thống nhất chủ trương triển khai dự án quản lý rừng bền vững và cấp chứng

chỉ rừng FSC trên địa bàn huyện Sơn Tây;

Trên cơ sở Kế hoạch số 2407/2023/TPT ngày 24/7/2023 của Công ty Cổ phần

Lâm  nghiệp Toàn Phúc Thịnh về việc Kế hoạch triển khai Dự án quản lý rừng bền

vững và cấp chứng chỉ rừng FSC trên địa bàn các xã Sơn Màu, Sơn Tinh và Sơn

Lập của huyện Sơn Tây.

UBND xã Sơn Tinh tổ chức làm việc  với  Công  ty  Cổ phần Lâm  nghiệp

Toàn Phúc Thịnh về nội dung thực hiện dự án quản lý rừng bền vững và cấp chứng

chỉ rừng FSC trên địa bàn xã Sơn Tinh do đồng chí Trần Qúy - Chủ tịch UBND xã

chủ trì. Kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

* Ở xã:

- Mời: Lãnh đạo Đảng ủy xã; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch Mặt trận TQVN xã và Trưởng các đoàn thể Chính trị - Xã hội xã;

- Các công chức: Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã;Văn

phòng – Thống kê  xã;

- Bí thư chi bộ và Trưởng thôn 5 thôn: Ra Tân, Ka Năng, Bà He, Xà Ruông và

Nước Kỉa;

* Công ty Cổ phần  Lâm  nghiệp Toàn Phúc Thịnh:

- Giám đốc và Cán bộ kỹ thuật của công ty.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 8 năm

2023 (thứ 4).

* Địa điểm: Tại Hội trường làm việc Trụ sở UBND xã Sơn Tinh.

3. Nội dung: Giao cho Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và

Môi trường xã phối hợp với Công  ty  cổ phần Lâm  nghiệp Toàn Phúc Thịnh

chuẩn bị đầy đủ nội dung và những điều cần thiết để phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí  sắp xếp công việc đi đúng thành phần và thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả ./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

                Trần Qúy

		2023-07-26T17:02:51+0700

		2023-07-26T17:03:42+0700